TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 080, de 10 de agosto de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar ANA TERÊSA NÓB

matrícula n° 355.873-8, para responder pelo cargo em comissão de Procurador era)

do Ministério Público junto a este Tribunal, código rC-MP-03,

deliberação.
,
i

A$(J~~'Úk{;L(~~
~COOselheiro ONIO NOMINAN

. Presidente
I

I

P u b I I c a [' o O, O. E.

Em d:i.J._...t2K._.. J..rtL
_____ W$'h-"S.-_